
   Svaz národní házené 
    SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE VV SNH 

    

Zátopkova 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6; telefon a fax 220513274, GSM brána: 603646441, mobil: 721820755 

IČO:  539929 E-mail:  narodnihazena@cstv.cz  http://www.svaznaodnihazene.cz  sekretář:  Petr Holý 
 

Předseda komise:  Jiří BLÁHA  tel.: 723250606     e-mail: bmr19@seznam.cz 
 

 
                                                                                                                                                                                     31.1.2012 
 
 
 
 
 

      ZPRAVODAJ 
       38. ročníku 
     ČP dospělých 
 
                     číslo 6 
OBSAH: 
 
1. MUŢI 
A) Základní kolo                                                                                                str. 2-3 
B) Osmifinále                                                                                                     str. 4-6 
C) Čtvrtfinále                                                                                                      str. 7-9 
D) Semifinále                                                                                                      str. 9 
 
2. ŢENY 
A) Čtvrtfinále                                                                                                      str. 10-11 
B) Semifinále                                                                                                      str. 12 
 
3. FINÁLE                                                                                                            str. 12 
 
4. HRACÍ SYSTÉM                                                                                              str. 12 
 

Poděkování zpravodajce SNH. 
 
         Vážená paní Sládečková, dovolte, abych Vám  na základě usnesení  VV SNH      
 č.46/2011 odst. j ) ze dne 12.11.2011,  vyjádřil  poděkování za Vaši kvalitně odváděnou 
práci  „zpravodajky SNH“  jak na úseku ligových soutěží, tak i na úseku Českého poháru 
dospělých. 

 



2 

 

USNESENÍ 28/2011 – VV ze dne 26.8.2011  
a) Schvaluje úpravu Propozic 38.r. ČP v odstavci B, čl. 2, bod a) na min. 3 účastníky 

základního kola a minimálně 4 účastníky osmifinále  
b) Schvaluje úpravu u postupujících ze základního kola pouze na vítěze  

 
1. MUŢI 

A) ZÁKLADNÍ KOLO 
postupuje první ze skupiny A, B, C, D 
 
Základní kolo sk. A - hřiště TJ Sokol Kyšice 28.9.2011 
 
Ředitel: Jan Baumruk 
Rozhodčí: Zdeněk Kugler, Petr Rauch, Petr Stašek 
 

  začátek   
 

    výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30   TJ Sokol Kyšice - TJ Litohlavy 18 : 10 11 : 3 Zd.Kugler 

2. 9:30   TJ Vřeskovice - Sokol Osek u Rok. 12 : 16 5 : 8 P.Rauch 

3. 10:40   TJ Litohlavy - Sokol Osek u Rok. 6 : 17 3 : 8 P.Stašek 

4. 11:40   TJ Vřeskovice - TJ Sokol Kyšice 18 : 18 8 : 10 Zd.Kugler 

5. 12:50   Sokol Osek u Rok. - TJ Sokol Kyšice 15 : 16 6 : 6 P.Rauch 

6. 13:50   TJ Litohlavy - TJ Vřeskovice 10 : 15 4 : 5 P.Stašek 

      
  
TABULKA: 

    
    

      

    1. TJ Sokol Kyšice   3   2  1  0 52 : 43 5       

    2. Sokol Osek u Rok.   3   2  0  1 48 : 34 4       

    3. TJ Vřeskovice   3   1  1  1 45 : 44 3       

    4. TJ Litohlavy   3   0  0  3 26 : 50 0       

 
Postupujícím družstvem do osmifinále – sk.E je družstvo TJ Sokol Kyšice. 
 
Základní kolo sk. B – hřiště SK NH Klášterec  28.9.2011 
 
Ředitel: Miroslav Kotík 
Rozhodčí: Tomáš Sýkora, Karel Klas 
 

  začátek   
 

    výsledek poločas rozhodčí 

1. 9:00   SKNH Klášterec - Baník Most NH 23 : 26 13 : 11 K.Klas 

2. 10:30   Baník Most NH - Jiskra Raspenava 26 : 19 16 : 9 T.Sýkora 

3. 12:00   SKNH Klášterec - Jiskra Raspenava 23 : 7 13 : 5 T.Sýkora 

      
  
TABULKA: 

    
    

      

    1. Baník Most NH   2    2  0  0 52 : 42 4       

    2. SKNH Klášterec   2    1  0  1 46 : 33 2       

    3. Jiskra Raspenava   2    0  0  2 26 : 49 0       

 
Postupujícím družstvem do osmifinále – sk.F je družstvo Baník Most NH. 



3 

 
Základní kolo sk. C – hřiště TJ Sokol Ostopovice  28.9.2011 
 
Ředitel: Stanislav Vošický 
Rozhodčí: Vladimír Palarčík, Miloň Ziegler 
 

  začátek   
 

    výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30   TJ Sokol Vracov - Draken Brno B 17 : 22 9 : 10 Vl.Palarčík 

2. 9:30   TJ Jiskra Humpolec - TJ Sokol Ostopovice 15 : 18 7 : 10 M.Ziegler 

3. 10:40   TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Ostopovice 16 : 22 4 : 10 Vl.Palarčík 

4. 11:40   TJ Jiskra Humpolec - Draken Brno B 13 : 19 8 : 10 M.Ziegler 

5. 12:50   TJ Sokol Ostopovice - Draken Brno B 29 : 16 14 : 9 Vl.Palarčík 

6. 13:50   TJ Sokol Vracov - TJ Jiskra Humpolec 12 : 13 8 : 8 M.Ziegler 

       TABULKA:     
 
    

      

    1. TJ Sokol Ostopovice   3   3  0  0 69 : 47 6       

    2. Draken Brno B   3   2  0  1 57 : 59 4       

    3. TJ Jiskra Humpolec   3   1  0  2 41 : 49 2       

    4. TJ Sokol Vracov   3   0  0  3 45 : 57 0       

 
Postupujícím družstvem do osmifinále – sk.G je družstvo TJ Sokol Ostopovice. 
 
 
 
Základní kolo sk. D – hřiště TJ Sokol Albrechtičky  28.9.2011 
 
Ředitel: Petra Malchárková 
Rozhodčí: Martin Gřes, Jiří Rusek 
 

  začátek   
 

výsledek poločas rozhodčí 

1. 9:00   TJ Sokol Osek n/B - TJ Pustějov 13 : 19   6 : 7 Gřes M. 

2. 11:10   TJ Sokol Albrechtičky - TJ Sokol Osek n/B 13 : 11 8 : 8        Rusek J. 

3. 13:20   TJ Pustějov - 
TJ Sokol 
Albrechtičky 

13 : 12 4 : 5        Rusek J. 

        -   
       

      TABULKA:                   

    1. TJ Pustějov    2   2  0  0 32 : 25 4       

    2. TJ Sokol Albrechtičky    2   1  0  1 25 : 24 2       

    3. TJ Sokol Osek n/B    2   0  0  2 24 : 32 0       

 
 
Postupujícím družstvem do osmifinále – sk.H je družstvo TJ Pustějov. 
 
 
 
 
 
 

 



4 

Osmifinále sk.E – hala TJ Šroubárna  Ţatec  6.11.2011 
 
Ředitel: Ing. Josef Popelka 
Rozhodčí: Jaroslav Bukovský; Jan Malý 

             
 

začátek 
    

výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 
 

TJ Sokol Kyšice - TJ Příchovice 23 : 18 13 : 9 J.Bukovský 

2. 9:30 
 

Sokol Ejpovice - TJ Šroubárna Žatec 17 : 21 10 : 13 Malý Jan 

3. 10:40 
 

TJ Příchovice - TJ Šroubárna Žatec 18 : 20 10 : 9 J.Bukovský 

4. 11:40 
 

Sokol Ejpovice - TJ Sokol Kyšice 17 : 16 10 : 10 Malý Jan 

5. 12:50 
 

TJ Šr. Žatec - TJ Sokol Kyšice 19 : 17 7 : 11 Bukovský J. 

6. 13:50 
 

TJ Příchovice - Sokol Ejpovice 13 : 14 7 : 7 Malý Jan 

             

   
TABULKA 

         

             

  
1. TJ Šr. Žatec 

 
3   3  0  0 60 : 52 6 

   

  
2. Sokol Ejpovice 

 
3   2  0  1 48 : 50 4 

   

  
3. TJ Sokol Kyšice 

 
3   1  0  2 56 : 54 2 

   

  
4. TJ Příchovice 

 
3   0  0  3 49 : 57 0 

   
 
Postupujícím družstvem do čtvrtfinále – sk.I je družstvo TJ Šroubártna Ţatec 
Postupujícím družstvem do čtvrtfinále – sk.J je družstvo Spkol Ejpovice 

 
 
Osmifinále sk.F – hala TJ AVIA Čakovice  19.11.2011 

 
Ředitel: Miroslava Spoustová 
Rozhodčí: Aleš Lenfeld, Tomáš Kundrát, Jiří Bláha 
 

 
začátek 

    
výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:00 
 

Baník Most NH - Sokol Podlázky 16 : 20 4 : 7 A.Lenfeld 

2. 8:45 
 

NH Řevnice - TJ AVIA Čakovice 12 : 17 6 : 8 T.Kundrát 

3. 9:30 
 

TJ Všenice - Baník Most NH 20 : 16 10 : 10 J.Bláha 

4. 10:15 
 

Sokol Podlázky - NH Řevnice 17 : 14 9 : 8 A.Lenfeld 

5. 11:00 
 

TJ AVIA Čakovice - TJ Všenice 13 : 15 6 : 7 T.Kundrát 

6. 11:45 
 

NH Řevnice - Baník Most NH 20 : 18 10 : 9 A.Lenfeld 

7. 12:30 
 

Sokol Podlázky - TJ Všenice 17 : 7 11 : 3 J.Bláha 

8. 13:15 
 

Baník Most NH - TJ AVIA Čakovice 12 : 20 7 : 7 A.Lenfeld 

9. 14:00 
 

TJ Všenice - NH Řevnice 16 : 11 7 : 5 T.Kundrát 

10. 14:45 
 

TJ AVIA Čakovice - Sokol Podlázky 20 : 14 10 : 4 J.Bláha 

             

   
TABULKA 

         

             

  
1. TJ AVIA Čakovice 

 
4   3  0  1 70 : 53 6 

   

  
2. Sokol Podlázky   4   3  0  1 68 : 57 6 

   

  
3. TJ Všenice 

 
4   3  0  1 58 : 57 6 

   

  
4. NH Řevnice 

 
4   1  0  3 57 : 68 2 

   

  

5. Baník Most NH 

 

4   0  0  4 62 : 80 0 
   

             



5 

   

MINI-TABULKA 

         

             

  

1. TJ AVIA Čakovice 
 

2   1  0  1 33 : 29 2 
   

  

2. Sokol Podlázky   2   1  0  1 31 : 27 2 
   

  

3. TJ Všenice 
 

2   1  0  1 22 : 30 2 
   

             

   
O konečném umístění na 1. a 2. místě rozhodlo vzájemné utkání 

   
Postupujícím družstvem do čtvrtfinále – sk.I je družstvo Sokol Podlázky 
Postupujícím družstvem do čtvrtfinále – sk.J je družstvo TJ AVIA Čakovice 

 
 
Osmifinále sk.G – hala Lázně Bělohrad  12.11.2011 
 
Ředitel: Miloš Kindl 
Rozhodčí: Libor Bittner, Jaroslav Buřval 
 

 
začátek 

    
výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:00 
 

SK Autonot Jihlava - TJ S.Podhorní Újezd 13 : 16 5 : 9 L.Bittner 

2. 8:50 
 

Draken Brno - TJ S. Ostopovice 15 : 12 8 : 5 J.Buřval 

3. 9:40 
 

SK Veselí n/M. - SK Autonot Jihlava 18 : 16 8 : 7 L.Bittner 

4. 10:30 
 

TJ S.Pod. Újezd - Draken Brno 16 : 13 11 : 7 J.Buřval 

5. 11:20 
 

TJ S. Ostopovice - SK Veselí n/M. 17 : 21 9 : 13 L.Bittner 

6. 12:10 
 

Draken Brno - SK Autonot Jihlava 20 : 9 9 : 2 J.Buřval 

7. 13:00 
 

TJ S.Pod. Újezd - SK Veselí n/M. 17 : 15 6 : 9 L.Bittner 

8. 13:50 
 

SK Autonot Jihlava - TJ S. Ostopovice 16 : 12 8 : 6 J.Buřval 

9. 14:40 
 

SK Veselí n/M. - Draken Brno 22 : 25 9 : 14 L.Bittner 

10. 15:30 
 

TJ S. Ostopovice - TJ S.Podhorní Újezd 18 : 15 11 : 8 J.Buřval 

             

   
TABULKA 

         

             

  
1. TJ S.Pod. Újezd 

 
4   3  0  1 64 : 59 6 

   

  
2. Draken Brno   4   3  0  1 73 : 59 6 

   

  
3. SK Veselí n/M. 

 
4   2  0  2 76 : 75 4 

   

  
4. SK Autonot Jihlava 

 
4   1  0  3 54 : 66 2 

   

  

5. TJ S. Ostopovice 

 

4   1  0  3 59 : 67 2 
    

                                O konečném umístění na 1. a 2. místě rozhodlo vzájemné utkání 
                                O konečném umístění na 4. a 5. místě rozhodlo vzájemné utkání 
 

Postupujícím družstvem do čtvrtfinále – sk.K je družstvo TJ Sokol Podhorní Újezd  
Postupujícím družstvem do čtvrtfinále – sk.L je družstvo  Draken Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

Osmifinále sk.H – hala Albrechtičky  19.11.2011 
 
Ředitel: Petra Malchárková 
Rozhodčí: Jiří Rusek, Jiří Cedidlo 
                                                                                              

 
začátek 

  
výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 
 

TJ Pustějov - Sokol Rokytnice 14 : 15 6 : 7 Rusek J. 

2. 9:30 
 

SSK Vítkovice  - KNH MS Brno 15 : 11 7 : 3 Cedidlo J. 

3. 10:40 
 

Sokol Rokytnice - KNH MS Brno 21 : 10 11 : 6 Rusek J. 

4. 11:40 
 

SSK Vítkovice  - TJ Pustějov 12 : 11 6 : 6 Cedidlo J. 

5. 12:50 
 

KNH MS Brno - TJ Pustějov 14 : 16 5 : 7 Rusek J. 

6. 13:50 
 

Sokol Rokytnice - SSK Vítkovice  10 : 12 4 : 7 Cedidlo J. 

             

   
TABULKA 

         

  
1. SSK Vítkovice  

 
3   3  0  0 39 : 32 6 

   

  
2. Sokol Rokytnice 

 
3   2  0  1 46 : 36 4 

   

  
3. TJ Pustějov 

 
3   1  0  2 41 : 41 2 

   

  
4. KNH MS Brno 

 
3   0  0  3 35 : 52 0 

   
 
Postupujícím družstvem do čtvrtfinále – sk.K je družstvo  Sokol Rokytnice  
Postupujícím družstvem do čtvrtfinále – sk.L je družstvo   SSK Vítkovice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

Čtvrtfinále sk.I – hala ZČU Borská pole - Plzeň  7.1.2012 
 
Ředitel: Petr Tausche 
Rozhodčí: Jindřich Šperl, Jaroslav Holý, Zdeněk Kalčík 
Vzorně zaslané podklady, včetně obsáhlého hodnocení čtvrtfinále – s doporučením úprav v příštím roce, 
tabulka, přehled střelců a udělených přestupků – karet.  

začátek 
  

výsledek poločas rozhodčí 

8:00 
 

TJ Přeštice - TJ Plzeň Újezd 6 : 10 2 : 4 Šperl 

8:42 
 

Sokol Podlázky - TJ Šroubárna Žatec 9 : 10 3 : 6 Kalčík 

9:24 
 

TJ Sokol Opatovice  - TJ Přeštice 10 : 15 3 : 5 Šperl 

10:06 
 

TJ Plzeň Újezd - Sokol Podlázky 16 : 13 7 : 8 Holý J. 

10:48 
 

TJ Šroubárna Žatec - TJ Sokol Opatovice  12 : 11 4 : 7 Kalčík 

11:30 
 

Sokol Podlázky - TJ Přeštice 5 : 10 2 : 6 Šperl 

12:12 
 

TJ Plzeň Újezd - TJ Sokol Opatovice  17 : 13 8 : 6 Kalčík 

12:54 
 

TJ Přeštice - TJ Šroubárna Žatec 13 : 10 7 : 5 Holý J. 

13:36 
 

TJ Sokol Opatovice  - Sokol Podlázky 10 : 11 4 : 6 Šperl 

14:18 
 

TJ Šroubárna Žatec - TJ Plzeň Újezd 8 : 21 6 : 9 Kalčík 

  

 
 
 

 
Tabulka 

       

   
1. TJ Plzeň Újezd 64 : 40 8 

   

   
2. TJ Přeštice 44 : 35 6 

   

   
3. TJ Šroubárna Žatec 40 : 54 4 

   

   
4. Sokol Podlázky 38 : 46 2 

   

   
5. TJ Sokol Opatovice 44 : 55 0 

   
 
Postupujícím družstvem do semifinále – sk.M je družstvo  TJ Plzeň Újezd  (I 1)  
Postupujícím družstvem do semifinále – sk.M je družstvo   TJ Přeštice (I 2) 
 
 
Čtvrtfinále sk.J – hala ZČU Borská pole - Plzeň  8.1.2012 
 
Ředitel: Václav Hajžman 
Rozhodčí: Petr Rauch, Václav Šimice, Jaroslav Holý 
 

 
začátek 

  
výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:00 
 

TJ Dioss Nýřany - TJ Sokol Nezvěstice 14 : 11 8 : 3 Rauch 

2. 8:42 
 

Sokol Ejpovice - Sokol Tymákov 6 : 12 3 : 4 Šimice 

3. 9:24 
 

TJ Avia Čakovice - TJ Dioss Nýřany 14 : 20 9 : 13 Rauch 

4. 10:06 
 

TJ Sokol Nezvěstice - Sokol Ejpovice 17 : 8 6 : 4 Holý 

5. 10:48 
 

Sokol Tymákov - TJ Avia Čakovice 10 : 14 7 : 8 Šimice 

6. 11:30 
 

Sokol Ejpovice - TJ Dioss Nýřany 8 : 13 5 : 6 Rauch 

7. 12:12 
 

TJ Sokol Nezvěstice - TJ Avia Čakovice 10 : 12 3 : 6 Šimice 

8. 12:54 
 

TJ Dioss Nýřany - Sokol Tymákov 11 : 13 5 : 6 Holý 

9. 12:54 
 

TJ Avia Čakovice - Sokol Ejpovice 14 : 7 6 : 3 Rauch 

10. 14:18 
 

Sokol Tymákov - TJ Sokol Nezvěstice 16 : 9 8 : 6 Šimice 



8 

             

     
Tabulka 

       

    
1. TJ Dioss Nýřany 58 : 46 6 

   

    
2. Sokol Tymákov 51 : 40 6 

   

    
3. TJ Avia Čakovice 54 : 47 6 

   

    
4. TJ Sokol Nezvěstice 47 : 50 2 

   

    
5. Sokol Ejpovice 29 : 56 0 

   
 

Minitabulka: 
      

TJ Dioss Nýřany 31 : 27 2 
 

( + 4 ) 

Sokol Tymákov 23 : 25 2 
 

( -2 ) 

TJ Avia Čakovice 28 : 30 2 
 

( - 2 ) 

 
Postupujícím družstvem do semifinále – sk.M je družstvo  TJ  DIOSS Nýřany  (J 1)  
Postupujícím družstvem do semifinále – sk.M je družstvo   (J 2) Sokol Tymákov ( J 2) 
( o druhém postupujícím  rozhodl VV SNH na svém jednání dne 21.ledna 2012    
  v Praze dle výkladu čl.64 Soutěžního řádu, ke kterému je VV SNH oprávněn)  
Zdůvodnění: 
Čl. 64 SŘ stanovuje postup rozhodování o lépe umístěném za sebou v bodech: 

a) větší bodový zisk při minitabulce ze tří účastníků  - stejný 
b) větší rozdíl vstřelených a obdržených branek ze vzájemných utkání – družstvo s největším rozdílem je 

automaticky nejlépe umístěné, při stejném rozdílu dvou zbývajících družstev se postupuje dále dle čl.c); 
případně čl. d); případně čl. e). 

 
Čtvrtfinále sk.K – hala SK Rubena Náchod  28.1.2012 
 
Ředitel:      Mgr. Pavel Krošlák 
Rozhodčí:  Mgr. Jan Václavek, Petr Šimánek 

 
začátek 

  
výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 
 

TJ Sok. Pod. Újezd - Sokol Dobruška 10 : 12 5 : 5 Šimánek 

2. 9:15 
 

1 NH Brno - Sokol Krčín 8 : 8 5 : 5 J. Václavek 

3. 10:00 
 

TJ Sokol 
Rokytnice 

- TJ Sok. Pod. Újezd 19 : 20 7 : 9 J. Václavek 

4. 10:45 
 

Sokol Dobruška - 1 NH Brno 10 : 13 4 : 7 Šimánek 

5. 11:30 
 

Sokol Krčín - 
TJ Sokol 
Rokytnice 

15 : 12 7 : 8 J. Václavek 

6. 12:15 
 

1 NH Brno - TJ Sok. Pod. Újezd 16 : 7 10 : 3 Šimánek 

7. 13:00 
 

Sokol Dobruška - 
TJ Sokol 
Rokytnice 

11 : 10 6 : 3 J. Václavek 

8. 13:45 
 

TJ Sok. Pod. Újezd - Sokol Krčín 7 : 16 2 : 9 Šimánek 

9. 14:30 
 

TJ Sokol 
Rokytnice 

- 1 NH Brno 10 : 13 4 : 9 Šimánek 

10. 15:15 
 

Sokol Krčín - Sokol Dobruška 12 : 13 5 : 8 J. Václavek 

     
TABULKA 

       

    
1. 1 NH Brno 50 : 35 7 

   

    
2. Sokol Dobruška 46 : 45 6 

   

    
3. Sokol Krčín 51 : 40 5 

   

    
4. TJ Sok. Pod. Újezd 44 : 63 2 

   

    
5. 

TJ Sokol 
Rokytnice 

51 : 59 0 
   



9 

 
Postupujícím družstvem do semifinále – sk.N je družstvo  1.NH Brno  (K 1)  
Postupujícím družstvem do semifinále – sk.N je družstvo  Sokol Dobruška ( K 2) 

 
Čtvrtfinále sk.L – hala   28.1.2012 
 
Ředitel:      Petr Pisch    
Rozhodčí:  Zbyňek Planka; Jiří Rusek 

 
začátek 

  
výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 
 

SK Studénka - TJ Stará Ves n.O. 11 : 15             6 : 7      Planka 

2. 9:15 
 

SSk Vítkovice - Sokol Svinov 10 : 13             7 : 8         Rusek 

3. 10:00 
 

Draken Brno - SK Studénka 14 : 17             9 : 9         Planka 

4. 10:45 
 

TJ Stará Ves n.O. - SSk Vítkovice 10 : 10             5 : 6      Rusek 

5. 11:30 
 

Sokol Svinov - Draken Brno 22 : 17             9 : 9      Planka 

6. 12:15 
 

SSk Vítkovice - SK Studénka 14 : 16             9 : 7      Rusek 

7. 13:00 
 

TJ Stará Ves n.O. - Draken Brno 16 : 15           10 : 7      Planka 

8. 13:45 
 

SK Studénka - Sokol Svinov 15 : 14             9 : 7      Rusek 

9. 14:30 
 

Draken Brno - SSk Vítkovice 14 : 17             8 : 8      Planka 

10. 15:15 
 

Sokol Svinov - TJ Stará Ves n.O. 14 : 10             7 : 5      Rusek 

 
 
 

            

    
TABULKA 

        

    
1. SK Studénka 59 : 57 6 

   

    
2. Sokol Svinov 63 : 52 6 

   

    
3. TJ Stará Ves 51 : 50 5 

   

    
4. SSK Vítkovice 51 : 53 3 

   

    
5. Draken Brno 60 : 72 0 

   
 
Postupujícím družstvem do semifinále – sk.N je družstvo  SK Studénka  (L 1)  
Postupujícím družstvem do semifinále – sk.N je družstvo  Sokol Svinov ( L 2) 

 
 
 
D) SEMIFINÁLE 
postup první dva z každé skupiny 
 
SEMIFINÁLE sk. M                                                     SEMIFINÁLE sk. N 
pořadatel ZČ OSK                                                      pořadatel JM OSK 
hala Plzeň-Bor.pole 11.2.2012                                  hala  Gity Brno 11.2.2012 
-palubovka                                                                                                           - palubovka 

I 1 – TJ Plzeň Újezd;       I 2 – TJ Přeštice                K 1–1.NH Brno;      K 2–S.Dobruška 
J 1 – TJ DIOSS Nýřany; J 2  - S.Tymákov                L 1- SK Studénka;  L 2- S.Svinov  
 

                                
                                    



10 

                                  2. ŢENY 
 
Čtvrtfinále sk.A – hala ZČU Borská pole - Plzeň  15.1.2012 
 
Ředitel:     Zdeněk Kugler 
Rozhodčí: Zdeněk Hejl,  Petr Stašek ml. 
 

 
začátek 

  
výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 
 

TJ Božkov - Sokol Tymákov 9 : 23 5 : 12 Hejl 

2. 9:30 
 

TJ Přeštice - Sokol Blovice 17 : 6 11 : 2 Stašek 

3. 10:40 
 

Sokol Tymákov - Sokol Blovice 25 : 8 14 : 4 Hejl 

4. 11:40 
 

TJ Přeštice - TJ Božkov 19 : 6 9 : 1 Stašek 

5. 12:50 
 

Sokol Blovice - TJ Božkov 11 : 17 6 : 10 Hejl 

6. 13:50 
 

Sokol Tymákov - TJ Přeštice 17 : 10 9 : 5 Stašek 

     
TABULKA 

       

    
1. Sokol Tymákov 65 : 27 6 

   

    
2. TJ Přeštice 46 : 29 4 

   

    
3. TJ Božkov 32 : 53 2 

   

    
4. Sokol Blovice 25 : 59 0 

   
 
Postupujícím družstvem do semifinále – sk.E je družstvo  Sokol Tymákov  (A 1)  
Postupujícím družstvem do semifinále – sk.E je družstvo  TJ  Přeštice (A 2) 
 
 
Čtvrtfinále sk.B – hala TJ Šroubárna  Ţatec  7.1.2012 
 
Ředitel:     Josef Stýblo 
Rozhodčí: Karel Klas, Jaroslav Bukovský, Jan Malý 
 

začátek 
  

výsledek poločas rozhodčí 

8:30 
 

Baník Most NH - TJ Šroubárna Žatec 8 : 23 4 : 8 Klas 

9:15 
 

KNH Litvínov - SK Chomutov 10 : 21 4 : 12 Bukovský 

10:00 
 

TJ Spartak Modřany - Baník Most NH 7 : 6 3 : 2 Malý 

11:30 
 

SK Chomutov - TJ Spartak Modřany 9 : 9 5 : 2 Bukovský 

12:15 
 

KNH Litvínov - Baník Most NH 15 : 17 6 : 11 Malý 

13:00 
 

TJ Šroubárna Žatec - TJ Spartak Modřany 10 : 9 8 : 4 Klas 

13:45 
 

Baník Most NH - SK Chomutov 15 : 28 5 : 14 Malý 

14:30 
 

TJ Spartak Modřany - KNH Litvínov 18 : 11 8 : 5 Bukovský 

15:15 
 

SK Chomutov - TJ Šroubárna Žatec 18 : 15 8 : 7 Malý 

    
TABULKA 

       

   
1. SK Chomutov 76 : 49 7 

   

   
2. TJ Šroubárna Žatec 66 : 44 6 

   

   
3. TJ Spartak Modřany 43 : 36 5 

   

   
4. Baník Most NH 46 : 73 2 

   

   
5. KNH Litvínov 45 : 74 0 

   



11 

 
Postupujícím družstvem do semifinále – sk.E je družstvo  SK Chomutov NH  (B 1)  
Postupujícím družstvem do semifinále – sk.E je družstvo   TJ Šroubárna Ţatec (B 2) 
 
Čtvrtfinále sk.C – hala Náchod  15.1.2012 
 
Ředitel:      Jiří Novotný 
Rozhodčí: Petr Šimánek, Jaroslav Buřval 

 
začátek 

  
výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 
 

Sokol Krčín - SK Rubena Náchod 17 : 11 7 : 8 Buřval 

2. 9:30 
 

Sokol Dobruška - HK Hlinsko 17 : 12 10 : 7 Šimánek 

3. 10:40 
 

SK Rubena Náchod - HK Hlinsko 16 : 28 9 : 15 Buřval 

4. 11:40 
 

Sokol Dobruška - Sokol Krčín 21 : 15 10 : 10 Šimánek 

5. 12:50 
 

HK Hlinsko - Sokol Krčín 13 : 21 10 : 10 Buřval 

6 13:50 
 

SK Rubena Náchod - Sokol Dobruška 12 : 16 6 : 9 Šimánek 

     
TABULKA 

       

    
1. Sokol Dobruška 54 : 39 6 

   

    
2. Sokol Krčín 53 : 45 4 

   

    
3. HK Hlinsko 53 : 54 2 

   

    
4. SK Rubena Náchod 39 : 61 0 

   
 
Postupujícím družstvem do semifinále – sk.F je družstvo  Sokol Dobruška  (C 1)  
Postupujícím družstvem do semifinále – sk.F je družstvo  Sokol Krčín (C 2) 
 
 
Čtvrtfinále sk.D – sportovní hala Troubky  21.1.2012 
 
Ředitel:     František Přivřel 
Rozhodčí: Jiří Cedidlo; Miroslav Přikryl 
 

 
začátek 

  
výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 
 

TJ Chropyně - TJ Sokol Rokytnice 13 : 28 6 : 13 Přikryl 

2. 9:30 
 

SK Studénka - TJ Stará Ves 14 : 15 5 : 4 Cedidlo 

3. 10:30 
 

TJ Sokol Rokytnice - TJ Stará Ves 21 : 19 12 : 11 Cedidlo 

4. 11:40 
 

SK Studénka - TJ Chropyně 26 : 8 13 : 4 Přikryl 

5. 12:50 
 

TJ Stará Ves - TJ Chropyně 22 : 11 8 : 5 Přikryl 

6. 13:50 
 

TJ Sokol Rokytnice - SK Studénka 21 : 20 16 : 10 Cedidlo 

     
TABULKA 

       

    
1. TJ Sokol Rokytnice 70 : 52 6 

   

    
2. TJ Stará Ves 56 : 46 4 

   

    
3. SK Studénka 60 : 44 2 

   

    
4. TJ Chropyně 32 : 76 0 

   
 
 
Postupujícím družstvem do semifinále – sk.F je družstvo  TJ Sokol Rokytnice  (D 1)  
Postupujícím družstvem do semifinále – sk.F je družstvo  TJ Stará Ves n/Ond. (D 2) 



12 

 
B) SEMIFINÁLE 
postup první dva z každé skupiny 
 
SEMIFINÁLE sk. E                                                SEMIFINÁLE sk. F 
pořadatel SČ OSK                                                 pořadatel VČ OSK 
hala Plzeň Bor. 12.2.2012                                     hala Červ.Kostelec 12.2.2012 
A 1 – Sokol Tymákov;      A 2 – TJ Přeštice        C 1- S. Dobruška;    C 2 – S.Krčín 
B 1 – SK Chomutov NH;  B 2 –  TJ Šr.Ţatec       D 1-TJ S.Rokytnice;D 2-TJ St.Ves n/O.     
 
 
 
 
 

                              3. FINÁLE 
MUŢI                                                          ŢENY 
 pořadatel VV SNH                                                         pořadatel VV SNH 
 
hala Bílovec( SM ) 31.3.-1.4.2012                                  hala Bílovec ( SM) 31.3.-1.4.2012 
M 1                             M 2                                                 E 1                        E 2 
N 1                             N 2                                                  F 1                        F 2 
 

                            
     
                          4. HRACÍ SYSTÉM 
MUŢI sk.B, D 
2 x 30 min. – přestávka 10 min. – na nástup další dvojice přestávka 60 min. 
č.utk.   čas rozlos.        č.utk.  čas rozlos.        č.utk.      čas rozlos. 
1.         9:00   3 - 1        2.       11:10   2 - 3      3.            13:20   1 - 2 

 
MUŢI sk.A-C-E-H-M-N     ŢENY sk. A-C-D-E-F 
2 x 25 min. přest. 5 min., 5 min. na nástup další dvojice, po 2. a 4. utkání přestávka 
15 min. 
č. utk. čas rozlos.         č.utk. čas rozlos.        č. utk. čas rozlos. 
1.        8:30   4 – 1        3.       10:40  1 – 3      5.        12:50   3 – 4 
2.        9:30   2 – 3        4.       11:40  2 – 4      6.        13:50   1 – 2 

 
MUŢI sk. F-G-I-J-K-L    ŢENY sk.B  
2 x 20 min. bez přestávky – výměna stran, 5 min. na nástup další dvojice 
č. utk. čas rozlos.       č. utk. čas rozlos.      č. utk. čas rozlos. 
1.         8:30    5 – 2      4.        10:45    2 – 4    7. 13:00    2 – 3 
2.         9:15    4 – 1      5.        11:30    1 – 3    8. 13:45    5 – 1 
3.       10:00    3 – 5      6.        12:15    4 – 5    9. 14:30    3 – 4 
10.     15:15    1 – 2 
 (při turnajích hraných v halách může pořadatel dle podmínek pro pronájem haly    
 posunout začátek turnaje na 8:00 hod.) 
 
 
 
 



13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


